Declaratur ut illa clausula sit operativa pro uno, vel duobus tantum amicus, n. 6. ibid.

Conditiones an illius vigore remaneat obligatum, de Pens. disc. 32. n. 8. & disc. 72. sub n. 5.

Ad quas diligenter obliget beneficiatum, ut se eximat, de Cred. disc. 124. n. 10.

In feudum antiquum, vel iure antiqui, sive ut censetur antiquum, quid operetur, de Feud. disc. 12. n. 14. & in Sum. n. 36. contr. Bosc. ar. 5. n. 2. & per tot. ar. 6. n. 7. & seq.

Attendenda est ad effectus ipsi acquirenti proficuos, non damnos, de Feud. disc. 12. sub n. 15.

In status, & terminis quando fit apponenda in admisione ad causam, de Feud. disc. 12. ex n. 4.

Ita quod &c. posita in promissione facti alieni non excusat promittentem ob diligentiam, vide Promissio, vers. Ficti alieni.

Specialitas, &c. eximit a discussione rei particulariter obligatae, de Cred. disc. 126. n. 5.

Juris Francorum in concessione feudi importat primogenituram, de Feud. disc. 12. n. 28. & 170. Contr. Bosc. ar. 3. n. 4. & seq.

Justitiam factam propter de jure non limitat facultatem circa expressa in Commissione, de Judic. disc. 8. n. 25.

Lites, & casus, an sufficiunt supplet lites mentionem, de Benef. disc. 5. n. 16.

Vide Mentio liti.

Mora proprio in gratia apposta relevat ab onere exprimendi valorem obtentorum, & de ratione, de Benef. disc. 90. n. 4.

Item ab onere justificandi valorem in pensione reservata sub narrativa certae quantitatibus, de Benef. disc. 90. n. 35.

Et acceptans Beneficium taliter gravatum non excutatur ob tenuitatem fructuum, ibid. n. 36.

Nisi fuerit beneficium curatum, vel cum administratione, quia debet dari congrua, sub n. 36. ibid.

Non relevat ab expressione valoris in principali provisione, & de ratione differentiae, ibid. n. 5.

Non aliter conditionem inducit, habetque speciem pacti resolutivi, de Benef. disc. 14. n. 7.

Operatur ut beneficium reservatum sit necessarium, licet de jure non esset requisitum, de Feud. disc. 7. n. 7. disc. 10. sub n. 7. disc. 37. n. 13. disc. 66. n. 4. disc. 69. n. 14.

Operatur in aliis quam expressis, de Pens. disc. 14. n. 7.

Non impedit regressum licet impugnetur sequatur ex justa causa, de Pens. disc. 74. sub n. 7. & seq.

Admittit consensum ab actu, de Don. disc. 18. sub n. 3. & 10. de Hered. disc. 18. sub n. 6.

Non amota, & dummodo obligationes excedant, adicitur creditori retinenti iure pignoris, de Dot. disc. 200. sub n. 10. et 11.

Non retardata solutione pensionis quid importet, Rel. Cur. disc. 31. sub n. 29.

Omni modo meliori quando subintel ligenda veniat, de Benef. disc. 143. num. 6.